------- A Câmara Municipal deliberou, por unanimidade, aprovar a presente proposta. ------------------------------  

3.3. OBRAS DE REABILITAÇÃO PATRIMONIAL NO PARQUE HABITACIONAL MUNICIPAL DE 

MATOSINHOS 

------- A Câmara Municipal deliberou, por maioria, com quatro abstenções, aprovar a transferência de verba 

no valor de € 346.523,22 (trezentos e quarenta e seis mil, quinhentos e vinte e três euros e vinte e dois 

cêntimos) para a Matosinhos Habit – MH, EEM, para a realização das obras de reabilitação patrimonial no 

Parque Habitacional Municipal de Matosinhos. ---------------------------------------------------------------------------------

[...]

SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO DAS FONTES LUMINOSAS DO CONCELHO DE 

MATOSINHOS 

-------- A Câmara Municipal deliberou, por unanimidade, aprovar a revisão de preços da prestação de 

serviços para “Manutenção das Fontes Luminosas do Concelho de Matosinhos”, no valor de € 4.915,58 

(quatro mil, novecentos e quinze euros e cinquenta e oito cêntimos), incluído IVA à taxa de 5%, adjudicada 

à firma Ghesa – Ingeniería y Tecnologia, SA. -----------------------------------------------------------------------------------  

11. RATIFICAÇÃO DA EMISSÃO DE DECLARAÇÃO RESPEITANTE AO